
UCHWAŁA Nr XXV/177/2013  

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

                                         z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2013 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.1), art. 211, art. 212, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 2), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/171/2012 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2013 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 15 616 736,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 14 961 195,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 655 541,00 zł 

/ zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na kwotę  15 227 416,00 zł, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 14 184 839 ,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   1 042 577,00 zł. 

/ zmiany określa załącznik nr 2/,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Dochody  

W związku z otrzymanymi dotacjami na realizację projektów: Comenius pn. „Uczenie się 

przez całe życie” i projektu Edukacji Ekonomicznej pn. Na własne konto” wprowadza się do 

dochodów budżetowych kwotę 36 597,00 zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia planu dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego w dziale Rolnictwo i łowiectwo w wysokości 

5 000 ,00 zł do działu 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 15 616 736,00 zł. 

Wydatki. 

- w Dz. 700 Transport i łączność – przenosi się kwotę 10 000,00 zł z planu wydatków na 

zakup materiałów i wyposażenia do planu na zakup usług pozostałych. 

- w Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – wprowadza się plan na wypłatę odszkodowania za 

nie dostarczenie lokalu socjalnego w wysokości 2 400,00 zł. 

- w dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 36 597,00 zł  

z przeznaczeniem na realizacje w/w projektów. 

- w Dz. 852 Pomoc społeczna – w rozdziale 85295 pozostała działalność dokonuje się 

przesunięć między paragrafami. 

- Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się plan o kwotę 

2 400,00 zł , którą przeznacza się na wypłatę odszkodowania za lokal.  

- Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonuje się przesunięć między 

paragrafami w dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji poprzez 

zmniejszenie dotacji na wydatki bieżące i wprowadzenie planu dotacji na finansowanie 

inwestycji w wysokości 43 493,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 15 227 416,00 zł.  

1 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. , poz. 153. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, nr 201, poz. 1183, nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, 
nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i 1548. 
 


